PRODUKTTYPOVY LIST

SGM 15

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

)
4
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0059.0425

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Ochranna mtizka, plast, perlova bila, DN 150

Odvod a pfivod vzduchu
Umeéla hmota

slonova kost, jako RAL 1013
0,05 kg

0,1 kg

150 mm

152 mm

152 mm

27 mm

160 mm

160 mm

40 mm

1 kus

C

4012799594253

152
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